
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/25 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok, Rada Gminy w Kijach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 842



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 313 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 400,00 267 400,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego
0,00 98 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

14 588 466,00 14 838 466,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 709 500,00 1 759 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00 1 650 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 639 500,00 1 839 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 680 000,00 780 000,00

Wpływy z podatku rolnego 590 000,00 690 000,00

758 Różne rozliczenia 6 122 869,70 6 122 869,70

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 120 871,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 870 198,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 250 673,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 250 673,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 250 673,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 870 198,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 870 198,00

852 Pomoc społeczna 569 294,00 587 329,15

Ośrodki pomocy społecznej 76 677,00 77 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

69 721,00 70 044,002030 323,00

18 035,15

85219 323,00

75835 870 198,00

2750 870 198,00

75834 5 250 673,00

2920 5 250 673,00

2750 -870 198,00

2920 -5 250 673,00

0,00

75802 -6 120 871,00

0310 100 000,00

0320 100 000,00

0310 50 000,00

75616 200 000,00

250 000,00

75615 50 000,00

70005 98 000,00

0800 98 000,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 lutego 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

98 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 842



Pomoc w zakresie dożywiania 121 171,00 138 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

121 171,00 138 000,00

Pozostała działalność 4 412,00 5 295,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 5 295,15

39 227 212,70 39 593 247,85

2010 883,15

Razem: 366 035,15

BeSTia Strona 2 z 2

2030 16 829,00

85295 883,15

BeSTia Strona 1 z 2

85230 16 829,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 842



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 11 124 700,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 988 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 235 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
536 000,00

Dostarczanie wody 536 000,00

Zakup energii 150 000,00

Turystyka 26 500,00

Pozostała działalność 26 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 128 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 800,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Administracja publiczna 4 211 835,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 708 605,97

Zakup materiałów i wyposażenia 80 115,97

Zakup usług pozostałych 350 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 610 400,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Ochotnicze straże pożarne 525 400,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Pomoc społeczna 1 710 617,00

Ośrodki pomocy społecznej 822 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 176 171,00

Świadczenia społeczne 176 171,00

Pozostała działalność 33 412,00

Świadczenia społeczne 32 412,00

BeSTia Strona 1 z 2

85295 883,15 34 295,15

3110 883,15 33 295,15

85230 16 829,00 193 000,00

3110 16 829,00 193 000,00

85219 323,00 822 823,00

4010 323,00 530 323,00

4300 61 000,00 81 000,00

852 18 035,15 1 728 652,15

75412 68 000,00 593 400,00

4270 7 000,00 14 000,00

75411 10 000,00 10 000,00

2300 10 000,00 10 000,00

4530 3 000,00 3 000,00

754 78 000,00 688 400,00

4210 3 000,00 83 115,97

4300 50 000,00 400 000,00

750 56 000,00 4 267 835,67

75023 56 000,00 3 764 605,97

70005 1 000,00 129 800,00

4530 1 000,00 1 000,00

6050 150 000,00 160 000,00

700 1 000,00 129 800,00

630 150 000,00 176 500,00

63095 150 000,00 176 500,00

40002 20 000,00 556 000,00

4260 20 000,00 170 000,00

6050 12 000,00 6 247 000,00

400 20 000,00 556 000,00

010 12 000,00 11 136 700,00

01044 12 000,00 11 000 700,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 842



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 259 678,00

Pozostała działalność 221 558,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 989 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 957 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

43 119 792,67Razem: 366 035,15 43 485 827,82

BeSTia

Strona 2 z 2

4210 18 000,00 153 000,00

4300 12 000,00 25 000,00

921 30 000,00 2 019 400,00

92109 30 000,00 987 000,00

90095 1 000,00 222 558,00

4430 1 000,00 4 000,00

900 1 000,00 2 260 678,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 842



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 25 lutego 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Rozbudowa wodociągu w m. Wierzbica - 

przygotowanie projektu
50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

8 010 01044

Opracowanie Program Funkcjonalno-

Użytkowego dla budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Kije

12 000,00           12 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01095 Wykup gruntów i nieruchomości 20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi Nr 330003T w Kliszowie
70 000,00           70 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

4 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi Nr 300029T w 

Gołuchowie

45 000,00           45 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 600 60016

Zwiększenie bezpieczeństwa poprzez 

wyłożenie ażurów w rowie wzdłuż drogi 

gminnej w Woli Żydowskiej na działce ewid. 

Nr 416 (fundusz sołecki)

16 000,00           16 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 842



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 25 lutego 2025 roku

6 600 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi w Gołuchowie na działce 

nr 301

15 000,00           15 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

7 600 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi w Czechowie na działce 

nr 17/1

15 000,00           15 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

8 630 63095

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Ścieżka dydaktyczno-edukacyjna 

oraz park pamięci w Kijach w ramach 

działań OSI Ponidzie"

150 000,00         150 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

9 754 75412

Dofinansowanie zakupu samochodu 

strażackiego dla jednostki OSP 

Umianowice (fundusz sołecki - 7.000,00 )

307 000,00         307 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

10 900 90001 Zakup pompy do przepompowni ścieków 20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

11 900 90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Kwiatowej we Włoszczowicach (fundusz 

sołecki)

26 000,00 26 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

12 900 90095

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Gołuchowie (fundusz sołecki)

21 000,00 21 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

13 900 90095
Wykonanie placu zabaw na działce ewid. Nr 

874/2 w Kijach (fundusz sołecki)
37 000,00 37 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

14 900 90095

Wykonanie ogrodzenia z bramą wjazdową 

przy świetlicy wiejskiej w Rębowie (fundusz 

sołecki)

19 000,00 19 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

15 900 90095
Położenie kostki brukowej pod altaną w 

Wymysłowie (fundusz sołecki)
5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 842



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 25 lutego 2025 roku

16 900 90095
Wybudowanie altany wiejskiej w 

Gartatowicach (fundusz sołecki)
10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

17 921 92109

Rozbudowa budynku wiejskiego na działce 

ewid. nr 572/1 w Borczynie (fundusz 

sołecki)

17 000,00 17 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

18 921 92109

Rozbudowa budynku wiejskiego w Janowie 

na działce nr 197, obręb Czechów (fundusz 

sołecki)

16 000,00 16 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

871 000,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 842



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 11 368,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

2 971 769,70

Strona 1 z 2

Razem: 883,15 2 972 652,85

883,15 5 295,15

2010 883,15 5 295,15

Dochody- Zadania Zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 lutego 2025 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

883,15 12 251,15

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 842



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 11 368,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Świadczenia społeczne 4 412,00

2 971 769,70

Strona 2 z 2

3110 883,15 5 295,15

Razem: 883,15 2 972 652,85

883,15 12 251,15

883,15 5 295,15

Wydatki-Zadania Zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 lutego 2025 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 842


	UCHWAŁA NR XII/79/25 RADY GMINY W KIJACH z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-04T08:44:43+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




